МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » 04 20 24   № 1513

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 12.07.2018

№ 5383 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставление

которых посредством комплексного

запроса не осуществляется»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об орга-

низации предоставления государственных и муниципальных услуг», постанов-

лением Администрации города от 14.10.2021 № 8890 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг городского округа Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры», распоряжениями Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города

между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 12.07.2018 № 5383

«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых

посредством комплексного запроса не осуществляется» (с изменениями

от 03.04.2020 № 2205, 05.08.2021 № 6719, 25.11.2021 № 10100, 06.03.2023

№ 1158, 07.04.2023 № 1840, 26.04.2023 № 2192) изменение, дополнив

приложение к постановлению пунктами 41 – 43 следующего содержания:

«41. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ.

42. Предоставление земельных участков гражданам для ведения садовод-

ства и огородничества для собственных нужд.

43. Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним лицам».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                     А.М. Кириленко